
 

PENSIONATO REGINA ELENA 

PANCALIERI 

Provincia di Torino 

 

 

DETERMINAZIONE 

N. 16 DEL 02.05.2019 

 

 

OGGETTO: Lavori, forniture e servizi in economia periodo 14 febbraio – 02 

maggio 2019 – Seconda liquidazione spese a calcolo. 

 

 

IL SEGRETARIO DIRETTORE 

 

Premesso che per la gestione dell’Ente si rende necessario effettuare piccoli acquisti di 

lavori, servizi e forniture in economia non compresi negli affidamenti in essere per l’anno 

2019, tramite procedura di affidamento diretto; 

- che con Determinazione n. 07 del 13.02.2019 è stata disposta la prima liquidazione di spese 

a calcolo per l’anno 2019; 

Visto l’allegato elenco di fatture pervenute nel periodo 14 febbraio – 02 maggio 2019 per 

una spesa complessiva di euro 5.948,48 oltre IVA per euro 1.265,99; 

Riscontrata la corrispondenza delle fatture alle forniture effettivamente richieste ed eseguite 

ed ai prezzi concordati nonché la loro regolarità; 

Ritenuto pertanto di procedere ad impegnare le spese a bilancio e liquidare le fatture citate; 

Visto il D. Lgs 267/2000 s.m.i.; 

Visto l’articolo 5 del vigente Regolamento di Organizzazione 

 

D E T E R M I N A 

 

1) Di impegnare sui relativi capitoli del bilancio 2019 le citate spese, ad eccezione di 

quelle già imputate a residuo; 

2) Di liquidare le fatture a residuo e sulla competenza 2019 in ordine di arrivo; 

COPIA 



3) Di impegnare e nei termini previsti liquidare l’IVA delle suddette fatture, imputando 

la spesa sul capitolo 1 Imposte e sovrimposte del bilancio 2019; 

4) Di trasmettere la presente al Sig. Presidente del Consiglio di Amministrazione. 

 

Pancalieri, lì 02.05.2019 

 

 Il Segretario Direttore 

 Daniele Canavesio 



2^ liquidazione periodica spese a calcolo anno 2019 - Periodo14 febbraio 2019 - 02 maggio 2019

Allegato alla determinazione n.  16    del   02.05.2019       

CREDITORE OGGETTO IMPONIBILE CAPITOLO IVA

ALBERTENGO Panettoni  Fatt. 652 del 05.03.2019 2 bancali Epal 22,00  02/2019 esente

Marco A.Mortigliengo Fatt. n. 1PA del 01.04.2019 Lavoro di sgombero neve e insabbiatura 650,00  02/2019 143,00  

Giacone & Gastaldo snc Fatt. n. 1_19 del 28.03.2019 Riparazione porta spogliatoio e comando veneziana 120,00  02/2019 26,40  

Nuova Edile di Varino Fatt. n. 52 del 28/02/2019 Sale per disgelo, carriola 244,76  02/2019 53,85  

Sistemi Cuneo Srl Fatt. n. 6311/R2 del 29/03/2019 Assistenza hardware 27,50  02/2019 6,05  

Arcoservizi S.p.a. Fatt. n. 3519003575 del 13/03/2019 Fornitura sale per depuratore 500,00  02/2019 110,00  

Piero Mollo & C. Snc Fatt. n. 618/f del 08/04/2019
Intervento su forno a vapore con sostituzione scheda , tubo

scarico lavastoviglie
261,00  09/2019 57,42  

COMARK ITALIA SRL Fatt. n. 12/PA del 19/03/2019 Fornitura 2 sfigmanometri + igienizzante  strumenti 117,13  14/2019 25,77  

COMARK ITALIA SRL Fatt. n. 12/PA del 19/03/2019 Fornitura materiale per l'igiene dell'ospite 1.041,56  16/2019 229,14  

Punto Casa di Ferrero Fatt. n. 1FE del 22/03/2019 Materiale di convivenza: cestini, lamette, pile, ganci caraffe 449,60  16/2019 98,91  

Diapason snc Fatt. n. 24 del 27/03/2019 Noleggio pianoforte 1° semestre 147,54  16/2019 32,46  

Editrice Dapero Sas Fatt. n. 101 del 20/03/2019 Partecipazione meeting 60,00  21/2019 13,20  

Società Cooperativa Solid.Quattro Fatt. n. 18/PA del 28/02/2019 Servizi i svolti da socio lavoratore mese di febbraio 2019 143,00  25/2019 31,46  

Società Cooperativa Solid.Quattro Fatt. n. 30/PA del 31/03/2019 Servizi i svolti da socio lavoratore mese di marzo 2019 143,00  25/2019 31,46  

Sistemi Cuneo Srl Fatt. n. 415/R1 del 15/03/2019 Fornitura 4 Netwrix Auditor da 11 a 50 utenti 96,00  32/2017 21,12  

Consultbureau S.r.l. Fatt. n. 215 del 23/04/2019 Visure ipotecarie e catastali 185,00  35/2015 40,70  

Consultbureau S.r.l. Fatt. n. 215 del 23/04/2019 Visure ipotecarie e catastali 112,00  35/2015 esente

Euroservizi Srl - Fatt. n. 834 del 12/04/2019
Prodotti per l'igiene, padelle sanitarie, 2 pranzaletti,

frantumapillole
1.069,66  16/2019 235,33  

PGF di rasso F.lli Srl Fatt. n. 507 del 30/04/2019 Intervento con autobotte per pulizia vano ascensore 240,00  02/2019 52,80  

Office Depot Italia Srl Fatt. n. 1749479 del 19/04/2019 Fornitura carta e cancelleria 258,73  08/2019 56,92  

CBA CONSULTING Srl Fatt. n. 41/E del 25/03/2019 Quota partecipazione corso - DEL 25/03/2019 60,00  21/2019 esente

TOTALE 5.948,48 1.265,99 



 

 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ED ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA AI  

SENSI DELL’ART. 6 COMMA 11 LEGGE 15.05.1997 N. 127. 

 

Visto:  Si attesta la regolarità tecnica e contabile del provvedimento sopraesteso. 

 

Pancalieri, lì 02.05.2019 

 

 

 Il Segretario – Direttore 

 Responsabile della gestione finanziaria 

 Daniele Canavesio 

 

 

 

 

 

 

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio sul sito internet  di questo 

Ente per quindici giorni consecutivi con decorrenza dalla data odierna. 

 

Pancalieri, lì 10.06.2019 

 

 

 Il Segretario – Direttore 

 Daniele Canavesio 

 


		2019-06-10T12:54:01+0000
	Canavesio Daniele




